
Uchwała Nr  VI/ 68 / 2003 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia  17  marca  2003 r. 

 
 
w sprawie  zatwierdzenia  „ Sprawozdania  z  kontroli  wydatkowania  środków  finansowych 
w  Szkole  Podstawowej  nr 4  w  Darłowie ”.  
 
 
 Na  podstawie  art. 18  ust.1 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie      
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,  poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806) w  związku  z  §  54  ust. 5  Statutu  Miasta  Darłowo  
stanowiącego  załącznik do  uchwały  Nr  XXVI/243/2000 z dnia 5 października  2000 r. 
( Dziennik  Urzędowy  Województwa  Zachodniopomorskiego z 2000 r. Nr 36, poz. 470;  
z 2001 r. Nr 39, poz.924;  z 2002 r. Nr 23, poz. 388)   Rada Miejska  uchwala , co następuje : 
 

§  1 
 
Zatwierdza „ Sprawozdanie  z  kontroli  wydatkowania  środków  finansowych w  Szkole  
Podstawowej  Nr 4  w  Darłowie ”  stanowiące  załącznik  do  uchwały. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


